

Dagsorden og referat	Dato: 03-10-2024	Tid: 17.00	Sted: Ribe Fritidscenter, Mødelokale 1
Emne: Bestyrelsesmøde		Deltagere: Thomas, Knud, Henrik, Peter og Søren.	

Punkt	Emne	Referat (Input, konklusioner og beslutninger)
1	Møde med RFC	Knud har haft møde med RFC, og de var klar over, at der var utætheder ved taget. Det vil RFC tage med videre. RFC vil gerne betale et vindue, hvis vi har mulighed for at sætte i. I forhold til flytning af vores klubaftener har RFC fået vores kamptider, så de kan minimere vores flytninger. Vi ønsker, at der også er andre foreninger, der bliver flyttet og ikke går så meget ud over os.
2	Klubtøj	Søren skriver... I 2025 skal vi have et spillersæt til sæsonstart. Vi skal have det prøvetøj hurtigst muligt. Søren undersøger , hvordan man kan købe et ekstra spillesæt.
3	Ribe Stævnet	Indenfor de næste 14 dage, bliver der udsendt indbydelser på dansk, engelsk og tysk. Fritidscentret og Seminariehallen er booket. Det kører efter planen i udvalget. Vi er i dialog med Fritidscentret om afviklingen. Uden for referat, men som husker Husk ramper i Seminariehuset.
4	Vision og strategi 2030	Vi vil gerne have klubbens overordnede vision, og vi vil også gerne lave vision for de enkelte afdelinger. Vi vil gerne have et udvalg i hver afdeling med en repræsentant fra bestyrelsen. Vi vil gerne have de lange briller på, men vi skal også bide det over i mindre stykker, så vi kommer lettere hen til det store mål. Tovholder i bestyrelsen: Henrik Ungdomsafdelingen: Henrik Seniorafdelingen: Thomas 60+: Knud
5	Robotter - brug af disse	Vi har købt to robotter. Vi vil gerne have lavet noget opbevaring til robotterne og noget øvrigt udstyr i klublokalet. Tovholder er Søren Vejledning til opstilling skal laves. Tovholder er Søren Vejledning til brug og app skal laves Tovholder er Søren

6	Ungdomstræning	Ungdommen er 12 medlemmer, og 6-8 af dem kommer hver gang. Vi vil forsøge at få dem noget mere ud at spille, men det er forældrene vi taler med.
7	Udvalg	Sponsorudvalg: Knud har søgt den fritidskulturelle pulje om 10 borde. Vi vil gerne opfordre medlemmerne til at holde øje med mulighederne og give bestyrelsen besked, hvis de finder noget, så vil vi gerne koordinere. Vi er opmærksom på, at der er en medarbejder på kommunen, som vi kan kontakte. Tovholder er Søren .
8	Klubtur til Grantzau	Henrik er tovholder.
9	Arbejdsdag	Knud er tovholder og finder en dag. Vi sender mail til Knud med ønsker til, hvad der ønskes lavet, så laver han en prioriteret
10	Status på kontingentbetaling	Vi er 98 medlemmer, 25 mangler at betale. Det er vi ikke bekymret for, da det kan skyldes bøvl med dankort, mobilepay, kontonumre. Knud tager kontakt til medlemmerne, der ikke har betalt og hjælper dem.
11	Sociale arrangementer / juleafslutning	Thomas er tovholder for foreningens juleafslutning.
12	SFO-turnering	Vi snakker med trænerne, om rammerne
13	Evt.	